МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКАЯ
ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ И. Я. ЯКОВЛЕВА»

422383 Тетюшский район, с.Кошки-Новотимбаево,
ул.Цветочная, д.9

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   «И.Я

ЯКОВЛЕВ ИСЕМЕНДӘГЕ      КОШКИ-
НОВОТИМБАЕВО ТθП ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРY МӘКТӘБЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРY
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422383 Кошки-Новотимбаево авылы, чәчәкур., 9
тел. (84373) 52-6-35, e-mail: SKntimb.Tet@tatar.ru

ОГРН1021606560260  , ИНН/КПП  1638003276/163800101

ПРИКАЗ № 108 о/д

от 27.12.2022 года

О проведении итогового мероприятия
в рамках реализации целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели
наставничества в декабре 2023 года.  Ответственный ЗДУВР Максимова А.А
2. В рамках мероприятия представить результаты работы  наставнической
группы.
3. По итогам работы наставнической  группы   провести
награждение благодарственными письмами.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Паргереева Л.Н.

mailto:SKntimb.Tet@tatar.ru

	ПРИКАЗ № 108 о/д
	от 27.12.2022 года

		2023-12-19T14:22:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Я.ЯКОВЛЕВА" ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН